Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 5

города Слободского Кировской области

(МБОУ «Средняя школа № 5»)

ПРИКАЗ

от    31.03.2022                                                                                                                 №   91/1

 О создании Центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 5

г. Слободского Кировской области

С целью организации работы Центра образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста» на базе МБОУ «Средняя шкоа №5», в

соответствии с распоряжением Министерства образования Кировской области № 1626 от

30.1.2021 года «Об утверждении перечня общеобразовательных организаций Кировской области,

на базе которых планируется создание  центров образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» в 2022-2024 годах в рамках федерального

проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»

                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 5 г. Слободского Кировской области Центр

образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста».

2. Определить состав рабочей группы, ответственных за подготовку к работе Центра «Точка

роста»:

- Анфилатов К.Б.- заместитель директора по АХР,

- Чикишева И.Г.- заместитель директора по УВР,

- Грехова Л.Л.- руководитель ШМО учителей естественно-научного цикла.

3. Рабочей группе обеспечить работу Центра в соответствии с установленными

требованиями в срок до 01.09.2022 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                             М.В.Комаровских

		2022-06-22T13:18:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ГОРОДА СЛОБОДСКОГО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа